UBND TỈNH HÀ NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Chấp thuận đoạn đường tổ chức

sát hạch lái xe ô tô trên đường giao thông công cộng.

Kính gửi: Trường Trung cấp nghề Giao thông & Xây dựng Việt Úc.

 Ngày 11 tháng 12 năm 2023, Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được

Công văn số 511/TTSHLX-VU, ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Trường Trung

cấp nghề Giao thông & Xây dựng Việt Úc về việc điều chỉnh tuyến đường sát

hạch lái xe đường giao thông công cộng;

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 20/VBHN-BGTVT, ngày 12 tháng 11 năm

2019 hợp nhất Thông tư quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ

giới đường bộ; Thông tư 79/2015/TT-BGTVT ngày 10/12/2015 của Bộ Trưởng

Bộ GTVT bàn hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 40: 2015/BGTVT về

trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ và các quy định hiện hành;

 Căn cứ Biên bản kiểm tra đoạn đường sát hạch lái ô tô trên đường giao

thông công cộng ngày 11/12/2023 của các bên liên quan.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam có ý kiến như sau:

 1. Chấp thuận đoạn đường sát hạch lái xe ô tô trên đường giao thông công

cộng cho Trung tâm sát hạch lái xe Việt Úc thuộc Trường Trung cấp nghề Giao

thông & Xây dựng Việt Úc:

 - Điểm đầu Nút giao đường Lê Công Thanh với ĐT. 493.B (ĐH08);

 - Điểm cuối: Nút giao đường Lê Công Thanh với trục N1;

 - Chiều dài: 2,5 Km.

 2. Yêu cầu Trường Trung cấp nghề Giao thông & Xây dựng Việt Úc chỉ

đạo Trung tâm sát hạch lái xe Việt Úc xây dựng, tổ chức thực hiện phương án

đảm bảo an toàn tuyết đối về An ninh trật tự, An toàn giao thông cho người và

phương tiện tham giao giao thông cũng như học viên tham dự sát hạch.

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở                (đề b/c);

- Cục Đường bộ VN

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Hồng Quảng

		2023-12-11T16:10:15+0700

		2023-12-12T11:12:19+0700

		2023-12-12T14:24:10+0700

		2023-12-12T14:24:10+0700

		2023-12-12T14:24:10+0700

		2023-12-12T14:24:10+0700